
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 130888-2016 z dnia 2016-05-23 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - 

Opatowiec 

Przebudowa drogi Mistrzowice do pól od km 0+604 do km 0+810 długości 206 mb. 

1. Mechaniczne oczyszczenie z gruntu nawierzchni tłuczniowych z wyrównaniem kolein. 

2. Ścinka pobocza (odsłonięcie krawędzi) przy średniej grubości... 

 

Numer ogłoszenia: 118403 - 2016; data zamieszczenia: 05.07.2016 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 130888 - 2016 data 23.05.2016 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Opatowiec, Rynek 3, 28-520 Opatowiec, woj. świętokrzyskie, tel. 41 35 18 052, fax. 

41 35 18 034. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.5. 

 W ogłoszeniu jest: 48935,81. 

 W ogłoszeniu powinno być: 73403,71. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=130888&rok=2016-05-23

